CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA CRMV-GO Nº 02, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia pregoeiros e equipe de apoio

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a” e “i” do artigo 11, do seu

Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de o de 1992, do Conselho

Federal de Medicina Veterinária;

RESOLVE,

Art. 1º Nomear por período indeterminado o servidor Nelson Alves do

Nascimento, Matr. CRMV-GO 77/2008 e o servidor Marcos Vinícius Martins dos Santos, Matr.

CRMV-GO 134/2018 para exercerem a função de pregoeiros desta autarquia.

Art. 2º Nomear também por tempo indeterminado os servidores Nelson Alves do

Nascimento, Matr. CRMV-GO 77/2008, Marcos Vinícius Martins dos Santos, Matr. CRMV-GO

134/2018, Heitor Caixeta Arantes, Matr. CRMV-GO 126/2014 e Thais de Paula Galvão, Matr.

CRMV-GO 129/2015, para compor a Equipe de Apoio ao Pregoeiro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria CRMV-

GO nº 01/2020.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás,

aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mile vintee um.
Cheio É T 42rleiíioe4

: O sbt
Pregoeiro

Matr. CRMVO GO 77/2008     WAE/ COSTA VÍÉIRA
Cierke em JM/014/21L

h

Méd” Vet. CRMV-GO 5265 CAR em 18/05/24
Wes Ouomatiarry WALL, Presidente , -

Marcos cas Martins dos Santos o SIL 1
Gerente do DCOF is é -

Hatr CRMV-GO 134/2018 «cida Paula Gare”

jenadora de
RMV-GO 429% ns

35)G2):25

il

Avenida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. O7E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500

CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br